
第７０回兵庫県社会人クラブ

バドミントン団体リーグ戦（春季）

競技結果報告書

平成30年 5月 6日（日）　9:00 ～　　神戸市立王子スポーツセンター

● 女子４部 L

ぐりんぴぃーす優　勝 ＴＥＡＭ　ＢＯＳＳ Ｃ第２位

いなみの Ａ第３位

● 女子４部 R

ぷらむっち優　勝 ＥＬＭＥＲ Ａ第２位

ＬＵＮＡ第３位

● 男子７部 L

ＣＲＡＺＹ　ＭＯＮＫＥＹ Ａ優　勝 Ｒｏｃｋ　ｏｎ Ｂ第２位

ＭＹＮＳ。 Ａ第３位

● 男子７部 R

Ｃｌｅａｒ　Ｃｈａｎｃｅ Ｃ優　勝 ＥＬＭＥＲ Ａ第２位

武庫ＢＣ Ｂ第３位
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ＣＲＡＺ
Ｙ　ＭＯ
ＮＫＥＹ

・ Ａ

竜神ク
ラブ

ＭＹＮ
Ｓ。 ・ Ａ

ペガサ
ス ・ Ａ

ＡＤＶＡ
ＮＣＥ ・

Ａ

Ｒｏｃｋ　
ｏｎ ・ Ｂ

● 男子７部 L

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

14-0※ 3-0 2-1 3-0 3-0 ※ＣＲＡＺＹ　ＭＯＮＫＥＹ
・ Ａ

11-122-7588-481

1015107

41-30-3 ※ 1-2 2-1 ※ 1-2竜神クラブ
4-812-18509-571

-4-6-62

32-21-2 2-1 ※ ※ 2-1 1-2ＭＹＮＳ。 ・ Ａ
6-613-14477-489

0-1-12

51-30-3 1-2 ※ ※ 2-1 0-3ペガサス ・ Ａ
3-911-19515-563

-6-8-48

60-40-3 ※ 1-2 1-2 ※ 0-3ＡＤＶＡＮＣＥ ・ Ａ
2-106-21418-530

-8-15-112

24-0※ 2-1 2-1 3-0 3-0 ※Ｒｏｃｋ　ｏｎ ・ Ｂ
10-222-7570-443

815127

Ｃｌｅａｒ　
Ｃｈａｎｃ
ｅ ・ Ｃ

西播ク
ラブ ・

Ｂ

ＳＵＣＣ
ＥＳＳ ・

Ａ

垂水ク
ラブ ・

Ｃ

ＥＬＭＥ
Ｒ ・ Ａ

武庫Ｂ
Ｃ ・ Ｂ

● 男子７部 R

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

14-0※ 3-0 3-0 3-0 2-1 ※Ｃｌｅａｒ　Ｃｈａｎｃｅ ・ Ｃ
11-122-3511-325

1019186

41-30-3 ※ 3-0 1-2 ※ 1-2西播クラブ ・ Ｂ
5-710-18467-542

-2-8-75

61-30-3 0-3 ※ ※ 1-2 2-1ＳＵＣＣＥＳＳ ・ Ａ
3-99-19435-526

-6-10-91

51-30-3 2-1 ※ ※ 1-2 1-2垂水クラブ ・ Ｃ
4-812-17501-577

-4-5-76

23-11-2 ※ 2-1 2-1 ※ 3-0ＥＬＭＥＲ ・ Ａ
8-418-11562-465

4797

32-2※ 2-1 1-2 2-1 0-3 ※武庫ＢＣ ・ Ｂ
5-712-15448-489

-2-3-41

ぐりん
ぴぃー

す

フレッ
シュ三
田 ・ Ａ

武庫Ｂ
Ｃ ・ Ｂ

いなみ
の ・ Ａ

ＴＥＡＭ
　ＢＯＳ
Ｓ ・ Ｃ

我流

● 女子４部 L

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

13-1※ 2-1 2-1 2-1 1-2 ※ぐりんぴぃーす
7-515-12455-460

23-5

61-31-2 ※ 1-2 2-1 ※ 1-2フレッシュ三田 ・ Ａ
5-713-18580-601

-2-5-21

51-31-2 2-1 ※ ※ 1-2 1-2武庫ＢＣ ・ Ｂ
5-714-14483-514

-20-31
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32-21-2 1-2 ※ ※ 2-1 3-0いなみの ・ Ａ
7-515-11465-430

2435

23-12-1 ※ 2-1 1-2 ※ 2-1ＴＥＡＭ　ＢＯＳＳ ・ Ｃ
7-514-12458-392

2266

42-2※ 2-1 2-1 0-3 1-2 ※我流
5-712-16484-528

-2-4-44

シーガ
ルス

ＥＬＭＥ
Ｒ ・ Ａ

ＷＩＮＧ
Ｓ ・ Ａ

ぷら
むっち

ＬＵＮＡ
アイ

ビー ・
Ｂ

● 女子４部 R

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

51-3※ 0-3 2-1 1-2 1-2 ※シーガルス
4-88-17399-446

-4-9-47

23-13-0 ※ 3-0 1-2 ※ 3-0ＥＬＭＥＲ ・ Ａ
10-220-4482-388

81694

60-41-2 0-3 ※ ※ 1-2 1-2ＷＩＮＧＳ ・ Ａ
3-96-18321-443

-6-12-122

14-02-1 2-1 ※ ※ 2-1 2-1ぷらむっち
8-417-9495-414

4881

33-12-1 ※ 2-1 1-2 ※ 2-1ＬＵＮＡ
7-514-10395-364

2431

41-3※ 0-3 2-1 1-2 1-2 ※アイビー ・ Ｂ
4-89-16392-429

-4-7-37
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● 男子７部 L

猪原  修
岡野 倫弘

小山  賢起
出水 秀亮

2
－
－
－

18

21

21

21

19

18

11D

中村  悟 藤井  亮輔0
－
－
－

16

15

21

21 21S

川畑  典之
中尾 昌史

小林  優
網本 祥太

0
－
－
－

14

21

21

23 22D

MYNS｡ ･ A竜神クラブ 21 －

[ M7L 1 ]

宮下  健二
五艘 達也

松井  和俊
隠岐 晃太

0
－
－
－

19

18

21

21 21D

小松  優樹 東  和樹1
－
－
－

21

16

6

13

21

21

21S

西門  伸也
深澤 毅至

高橋  怜也
大川 拓哉

1
－
－
－

17

21

20

21

15

22

22D

Rock on ･ Bペガサス ・ Ａ 30 －

[ M7L 2 ]

曽我部  博光
後藤 充

北条  晃
山田 賢一郎

2
－
－
－

21

21

15

15 01D

大川  猛 森本  晋介2
－
－
－

21

21

8

12 01S

岸岡  治
岸岡 勇次

福島  良一
徳賀 茂雄

2
－
－
－

21

21

19

14 02D

ADVANCE ･ ACRAZY MONKEY ･ A 03 －

[ M7L 3 ]

猪原  修
中村 悟

松井  和俊
隠岐 晃太

2
－
－
－

19

21

21

21

13

17

11D

中尾  昌史 大川  拓哉0
－
－
－

7

7

21

21 21S

川畑  典之
西村 英弥

高橋  怜也
東 和樹

0
－
－
－

14

9

21

21 22D

Rock on ･ B竜神クラブ 21 －

[ M7L 4 ]

出水  秀亮
小山 賢起

北条  晃
山田 賢一郎

0
－
－
－

14

13

21

21 21D

藤井  亮輔 徳賀  茂雄2
－
－
－

21

21

6

8 01S

網本  祥太
小林 優

森本  晋介
福島 良一

2
－
－
－

21

20

21

15

22

11

12D

ADVANCE ･ AMYNS｡ ･ A 12 －

[ M7L 5 ]

後藤  充
曽我部 博光

五艘  達也
藤本 好則

2
－
－
－

21

14

21

13

21

18

11D

大川  猛 小松  優樹2
－
－
－

21

21

13

15 01S

鶴田  直人
岸岡 勇次

宮下  健二
深澤 毅至

2
－
－
－

20

21

21

22

16

17

12D

ペガサス ・ ＡCRAZY MONKEY ･ A 03 －

[ M7L 6 ]

北条  晃
山田 賢一郎

松井  和俊
隠岐 晃太

1
－
－
－

19

21

12

21

19

21

21D

森本  晋介 高橋  怜也0
－
－
－

10

14

21

21 21S

福島  良一
徳賀 茂雄

大川  拓哉
東 和樹

0
－
－
－

11

18

21

21 22D

Rock on ･ BADVANCE ･ A 30 －

[ M7L 7 ]

岡野  倫弘
猪原 修

藤本  好則
五艘 達也

2
－
－
－

22

21

20

16 01D

中村  悟 西門  伸也2
－
－
－

21

21

6

9 01S

川畑  典之
西村 英弥

小松  優樹
深澤 毅至

1
－
－
－

23

7

7

21

21

21

22D

ペガサス ・ Ａ竜神クラブ 12 －

[ M7L 8 ]
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曽我部  博光
後藤 充

小山  賢起
出水 秀亮

2
－
－
－

21

21

11

8 01D

大川  猛 藤井  亮輔2
－
－
－

22

21

20

17 01S

岸岡  治
岸岡 勇次

小林  優
網本 祥太

0
－
－
－

18

21

21

23 22D

MYNS｡ ･ ACRAZY MONKEY ･ A 12 －

[ M7L 9 ]

西門  伸也
宮下 健二

森本  晋介
山田 賢一郎

1
－
－
－

10

21

13

21

18

21

21D

小松  優樹 北条  晃2
－
－
－

21

21

14

17 01S

藤本  好則
深澤 毅至

福島  良一
徳賀 茂雄

2
－
－
－

21

21

17

18 02D

ADVANCE ･ Aペガサス ・ Ａ 12 －

[ M7L 10 ]

藤井  亮輔
網本 祥太

松井  和俊
隠岐 晃太

2
－
－
－

21

17

21

16

21

14

11D

出水  秀亮 大川  拓哉0
－
－
－

4

7

21

21 21S

小山  賢起
小林 優

高橋  怜也
東 和樹

0
－
－
－

18

14

21

21 22D

Rock on ･ BMYNS｡ ･ A 21 －

[ M7L 11 ]

曽我部  博光
後藤 充

川畑  典之
岡野 倫弘

2
－
－
－

21

17

21

18

21

14

11D

大川  猛 中村  悟2
－
－
－

23

15

21

21

21

11

11S

岸岡  勇次
鶴田 直人

中尾  昌史
西村 英弥

2
－
－
－

18
21

21

21
18

18

12D

竜神クラブCRAZY MONKEY ･ A 03 －

[ M7L 12 ]

● 男子７部 R

井  正太
好田 尚弘

貝原  寛哉
石橋 満

2
－
－
－

21

21

12

16 01D

木内  正人 原田  真和2
－
－
－

8

21

24

21

17

22

11S

田中  宏樹
芹野 浩一

小川  政秀
河原 隆

2
－
－
－

14

21

21

21

18

18

12D

SUCCESS ･ A西播ｸﾗﾌﾞ ･ B 03 －

[ M7R 1 ]

串部  浩志
吉田 真

山本  保
竹中 豊

2
－
－
－

21

21

19

9 01D

高嶋  涼 山口  将史0
－
－
－

10

18

21

21 21S

渡邉  公浩
藤谷 知行

下堂  恭平
坂本 憲士

1
－
－
－

15

23

23

21

21

25

22D

武庫ＢＣ ・ Ｂ垂水ｸﾗﾌﾞ ･ C 21 －

[ M7R 2 ]

藤井  康行
松原 一樹

熊谷  直利
松山 義直

0
－
－
－

10

16

21

21 21D

田町  昌義 白神  直人2
－
－
－

21

21

14

7 01S

尾崎  智洸
中安 俊文

原  惇也
渡辺 勇気

2
－
－
－

24

21

22

13 02D

ELMER ･ AClear Chance ･ C 12 －

[ M7R 3 ]

木内  正人
好田 尚弘

下堂  恭平
竹中 豊

0
－
－
－

18

17

21

21 21D

井  正太 坂本  憲士2
－
－
－

17

21

21

21

13

11

11S

田中  宏樹
岡部 太治

山口  将史
篠原 広幸

0
－
－
－

14

10

21

21 22D

武庫ＢＣ ・ Ｂ西播ｸﾗﾌﾞ ･ B 21 －

[ M7R 4 ]
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原田  真和
河原 隆

熊谷  直利
白神 直人

1
－
－
－

10

21

18

21

17

21

21D

貝原  寛哉 松山  義直0
－
－
－

12

7

21

21 21S

小川  政秀
石橋 満

原  惇也
渡辺 勇気

2
－
－
－

21

17

21

16

21

19

12D

ELMER ･ ASUCCESS ･ A 21 －

[ M7R 5 ]

尾崎  智洸
田町 昌義

藤谷  知行
吉田 真

2
－
－
－

21

21

13

13 01D

東郷  友彦 高嶋  涼2
－
－
－

21

21

10

16 01S

中安  俊文
松原 一樹

渡邉  公浩
原田 恵太

2
－
－
－

17

21

21

21

11

12

12D

垂水ｸﾗﾌﾞ ･ CClear Chance ･ C 03 －

[ M7R 6 ]

熊谷  直利
白神 直人

下堂  恭平
坂本 憲士

2
－
－
－

21

18

21

11

21

17

11D

松山  義直 山口  将史2
－
－
－

21

21

11

13 01S

原  惇也
渡辺 勇気

山本  保
篠原 広幸

2
－
－
－

21

21

10

7 02D

武庫ＢＣ ・ ＢELMER ･ A 03 －

[ M7R 7 ]

田中  宏樹
岡部 太治

串部  浩志
藤谷 知行

0
－
－
－

19

18

21

21 21D

井  正太 高嶋  涼0
－
－
－

22

18

24

21 21S

木内  正人
芹野 浩一

渡邉  公浩
原田 恵太

2
－
－
－

21
15

21

17
21

14

12D

垂水ｸﾗﾌﾞ ･ C西播ｸﾗﾌﾞ ･ B 21 －

[ M7R 8 ]

尾崎  智洸
田町 昌義

貝原  寛哉
河原 隆

2
－
－
－

21

21

8

13 01D

東郷  友彦 小川  政秀2
－
－
－

21

21

14

11 01S

中安  俊文
松原 一樹

原田  真和
石橋 満

2
－
－
－

21

21

13

8 02D

SUCCESS ･ AClear Chance ･ C 03 －

[ M7R 9 ]

串部  浩志
藤谷 知行

熊谷  直利
白神 直人

2
－
－
－

17

24

21

21

22

18

11D

原田  恵太 松山  義直0
－
－
－

17

5

21

21 21S

吉田  真
高嶋 涼

原  惇也
渡辺 勇気

1
－
－
－

21

17

13

18

21

21

22D

ELMER ･ A垂水ｸﾗﾌﾞ ･ C 21 －

[ M7R 10 ]

河原  隆
石橋 満

篠原  広幸
竹中 豊

2
－
－
－

21

21

15

11 01D

貝原  寛哉 坂本  憲士0
－
－
－

7

5

21

21 21S

原田  真和
小川 政秀

山口  将史
下堂 恭平

2
－
－
－

21

21

7

17 02D

武庫ＢＣ ・ ＢSUCCESS ･ A 12 －

[ M7R 11 ]

尾崎  智洸
田町 昌義

井  正太
好田 尚弘

2
－
－
－

21

21

3

8 01D

東郷  友彦 田中  宏樹2
－
－
－

21

21

14

8 01S

藤井  康行
中安 俊文

木内  正人
芹野 浩一

2
－
－
－

21

24

9

22 02D

西播ｸﾗﾌﾞ ･ BClear Chance ･ C 03 －

[ M7R 12 ]
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● 女子４部 L

天羽  淳子
藤野 直美

桑崎  佳代子
木村 藍

0
－
－
－

19

11

21

21 21D

山本  恭子 吉川  あゆみ2
－
－
－

21

20

21

13

22

15

11S

増井  悦子
毛利 和加子

川村  敏美
山本 雅

0
－
－
－

25

17

27

21 22D

武庫ＢＣ ・ Ｂﾌﾚｯｼｭ三田 ･ A 21 －

[ W4L 1 ]

児玉  和子
世良田 七緒子

室崎  明子
福住 光世

2
－
－
－

21

25

14

23 01D

土井  美奈子 吉田  知世2
－
－
－

13

21

21

21

15

15

11S

大内  かこ
永田 こずえ

川崎  多恵
畠中 加奈子

2
－
－
－

21

21

15

15 02D

我流いなみの ・ Ａ 03 －

[ W4L 2 ]

板垣  邦江
細川 幸子

中原  律
園田 彩佳

0
－
－
－

12

6

21

21 21D

鬼子角  智子 福嶋  三貴子0
－
－
－

14

10

21

21 21S

新治  薫
三浦 友美

岡本  裕子
長谷川 桃

2
－
－
－

21

21

17

14 02D

TEAM BOSS ･ Cぐりんぴぃーす 21 －

[ W4L 3 ]

毛利  和加子
藤野 直美

川崎  多恵
畠中 加奈子

2
－
－
－

21

18

21

18

21

8

11D

吉平  圭子 中山  真弓1
－
－
－

25

19

18

23

21

21

21S

山本  恭子
増井 悦子

室崎  明子
福住 光世

1
－
－
－

21

19

19

7

21

21

22D

我流ﾌﾚｯｼｭ三田 ･ A 21 －

[ W4L 4 ]

中野  景子
吉川 あゆみ

園田  彩佳
長谷川 桃

1
－
－
－

21

12

18

16

21

21

21D

木村  藍 中原  律1
－
－
－

13

21

13

21

17

21

21S

川村  敏美
山本 雅

福嶋  三貴子
岡本 裕子

2
－
－
－

21

21

14

15 02D

TEAM BOSS ･ C武庫ＢＣ ・ Ｂ 21 －

[ W4L 5 ]

板垣  邦江
細川 幸子

大内  かこ
世良田 七緒子

0
－
－
－

2

10

21

21 21D

鬼子角  智子 児玉  和子2
－
－
－

21

21

10

14 01S

三浦  友美
新治 薫

永田  こずえ
土井 美奈子

2
－
－
－

21

21

19

15 02D

いなみの ・ Ａぐりんぴぃーす 12 －

[ W4L 6 ]

園田  彩佳
福嶋 三貴子

中山  真弓
吉田 知世

2
－
－
－

21

21

12

12 01D

中原  律 川崎  多恵2
－
－
－

21

21

11

13 01S

長谷川  桃
岡本 裕子

室崎  明子
福住 光世

0
－
－
－

19

12

21

21 22D

我流TEAM BOSS ･ C 12 －

[ W4L 7 ]

天羽  淳子
山本 恭子

児玉  和子
世良田 七緒子

2
－
－
－

21

13

21

19

21

18

11D

吉平  圭子 土井  美奈子2
－
－
－

26

22

24

20 01S

増井  悦子
毛利 和加子

大内  かこ
永田 こずえ

0
－
－
－

12

19

21

21 22D

いなみの ・ Ａﾌﾚｯｼｭ三田 ･ A 12 －

[ W4L 8 ]
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新治  薫
三浦 友美

木村  藍
川村 敏美

2
－
－
－

21

17

21

14

21

18

11D

細川  幸子 山本  雅0
－
－
－

14

4

21

21 21S

板垣  邦江
鬼子角 智子

吉川  あゆみ
桑崎 佳代子

2
－
－
－

21

21

10

9 02D

武庫ＢＣ ・ Ｂぐりんぴぃーす 12 －

[ W4L 9 ]

大内  かこ
世良田 七緒子

園田  彩佳
中原 律

2
－
－
－

21

21

19

14 01D

児玉  和子 福嶋  三貴子0
－
－
－

6

9

21

21 21S

永田  こずえ
土井 美奈子

長谷川  桃
岡本 裕子

2 キ
－
－
－

21 7

02D

TEAM BOSS ･ Cいなみの ・ Ａ 12 －

[ W4L 10 ]

木村  藍
中野 景子

畠中  加奈子
吉田 知世

0
－
－
－

16

11

21

21 21D

吉川  あゆみ 中山  真弓0
－
－
－

11

9

21

21 21S

川村  敏美
山本 雅

室崎  明子
福住 光世

2
－
－
－

21

21

15

16 02D

我流武庫ＢＣ ・ Ｂ 21 －

[ W4L 11 ]

新治  薫
三浦 友美

吉平  圭子
山本 恭子

1
－
－
－

21

16

18

14

21

21

21D

鬼子角  智子 毛利  和加子2
－
－
－

22

21

20

6 01S

板垣  邦江
細川 幸子

天羽  淳子
藤野 直美

2
－
－
－

16
21

21

21
14

14

12D

ﾌﾚｯｼｭ三田 ･ Aぐりんぴぃーす 12 －

[ W4L 12 ]

● 女子４部 R

栗田  也実
小中 美奈

高橋  真智子
三浦 綾子

2
－
－
－

21

21

7

18 01D

下村  明日香 西尾  幸子2
－
－
－

21

21

11

11 01S

横山  千代
渡辺 由香子

松井  あかね
加賀谷 明子

2
－
－
－

21

21

18

13 02D

WINGS ･ AELMER ･ A 03 －

[ W4R 1 ]

堀田  香澄
藤本 登希子

河合  美加
河井 満代

2
－
－
－

21

21

8

13 01D

小嶋  知佳 河合  夢未0
－
－
－

18

4

21

21 21S

上月  真理子
藤本　 琴子

山根  幸江
中田　 孝美

2
－
－
－

21

17

21

15

21

17

12D

アイビー ・ Ｂぷらむっち 12 －

[ W4R 2 ]

大原  華澄
藤岡 亜紀子

小川  祥子
山本 紋佳

2
－
－
－

21

21

9

7 01D

清水  奈美 村田  早紀0
－
－
－

12

4

21

21 21S

渡海  正美
長井 寛子

永田  杏
幸田 彩

0
－
－
－

8

19

21

21 22D

ＬＵＮＡシーガルス 21 －

[ W4R 3 ]

栗田  也実
小中 美奈

山根  幸江
河井 満代

2
－
－
－

22

21

20

10 01D

下村  明日香 中田　  孝美2
－
－
－

21

23

16

21 01S

横山  千代
渡辺 由香子

河合  美加
河合 夢未

2
－
－
－

21

21

17

19 02D

アイビー ・ ＢELMER ･ A 03 －

[ W4R 4 ]
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高橋  真智子
三浦 綾子

小川  祥子
山本 紋佳

2
－
－
－

21

21

13

18 01D

三宅  明美 村田  早紀0
－
－
－

9

10

21

21 21S

加賀谷  明子
松井 あかね

永田  杏
幸田 彩

0
－
－
－

11

13

21

21 22D

ＬＵＮＡWINGS ･ A 21 －

[ W4R 5 ]

大原  華澄
藤岡 亜紀子

堀田  香澄
前田 ひとみ

0
－
－
－

19

21

21

23 21D

長井  寛子 藤本　  琴子0
－
－
－

5

12

21

21 21S

渡海  正美
清水 奈美

上月  真理子
小嶋 知佳

2
－
－
－

17

21

21

21

16

17

12D

ぷらむっちシーガルス 21 －

[ W4R 6 ]

小川  祥子
永田 杏

山根  幸江
中田　 孝美

2
－
－
－

21

21

5

14 01D

山本  紋佳 河合  夢未0
－
－
－

8

7

21

21 21S

村田  早紀
幸田 彩

河合  美加
河井 満代

2
－
－
－

21

21

15

6 02D

アイビー ・ ＢＬＵＮＡ 12 －

[ W4R 7 ]

栗田  也実
小中 美奈

堀田  香澄
藤本　 琴子

0
－
－
－

19

12

21

21 21D

下村  明日香 上月  真理子2
－
－
－

21

21

18

18 01S

横山  千代
渡辺 由香子

藤本  登希子
前田 ひとみ

0
－
－
－

10
18

21
21 22D

ぷらむっちELMER ･ A 21 －

[ W4R 8 ]

大原  華澄
藤岡 亜紀子

加賀谷  明子
松井 あかね

2
－
－
－

21

21

9

7 01D

清水  奈美 三宅  明美0
－
－
－

11

16

21

21 21S

渡海  正美
木﨑 佳代子

高橋  真智子
三浦 綾子

2
－
－
－

21

21

16

6 02D

WINGS ･ Aシーガルス 12 －

[ W4R 9 ]

上月  真理子
小嶋 知佳

永田  杏
幸田 彩

0
－
－
－

12

16

21

21 21D

前田  ひとみ 小川  祥子2
－
－
－

21

21

13

8 01S

堀田  香澄
藤本 登希子

村田  早紀
山本 紋佳

2
－
－
－

21

21

13

5 02D

ＬＵＮＡぷらむっち 12 －

[ W4R 10 ]

松井  あかね
三浦 綾子

河合  美加
河井 満代

0
－
－
－

19

15

21

21 21D

三宅  明美 村上  京子2 キ
－
－
－

21 7

01S

加賀谷  明子
高橋 真智子

山根  幸江
中田　 孝美

0
－
－
－

14

9

21

21 22D

アイビー ・ ＢWINGS ･ A 21 －

[ W4R 11 ]

渡海  正美
長井 寛子

栗田  也実
小中 美奈

0
－
－
－

14

11

21

21 21D

清水  奈美 下村  明日香0
－
－
－

16

13

21

21 21S

大原  華澄
藤岡 亜紀子

横山  千代
渡辺 由香子

0
－
－
－

16

17

21

21 22D

ELMER ･ Aシーガルス 30 －

[ W4R 12 ]


